Kính gửi:  Các doanh nghiệp Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản

Triển lãm Taiwan Seafood Show là triển lãm thủy sản và nghề cá quốc tế, có sức ảnh hưởng lớn mạnh đến Châu Á, bao gồm tất cả các sản phẩm và thiết bị liên quan đến ngành thủy sản.

Triển lãm được diễn ra vào 09-11/11/2017 tại trung tâm triển lãm Kaohsiung, Đài Loan .
Để hiểu rõ hơn về triển lãm cũng như chi phí tham gia gian hàng, vui lòng xem file đính kèm.

Các Doanh nghiệp Việt Nam đăng ký tham gia triển lãm sẽ được hỗ trợ:
- Giảm 10% trên giá mặt bằng trống.

Để đăng ký tham dự triển lãm, vui lòng liên hệ:
Stenly Yonardi
Email: stendy_yonardi@myexhibition.com.tw

Cảm ơn quý doanh nghiệp và trân trọng kính chào.